
UCHWAŁA NR 149/VII/2024 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie powierzenia Spółce „Wodociągi Płockie” Sp. z o.o. 
wykonywania zadania własnego gminy z zakresu gospodarki komunalnej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 15 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 1465) oraz art. 2 i art. 4 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Spółce „Wodociągi Płockie” Spółka z o.o.  wpisanej do Rejestru Przedsiębiorców 
prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Łodzi Śródmieście XX Wydział Gospodarczy pod numerem KRS 
0000040316  wykonywanie od dnia 01.01.2025 r. zadania własnego gminy z zakresu gospodarki komunalnej 
obejmującego: 

1) eksploatację, konserwację i remonty miejskiej sieci kanalizacji deszczowej i urządzeń kanalizacyjnych 
służących do odprowadzania wód opadowych i roztopowych; 

2) eksploatację, konserwację i remonty cieków naturalnych, kanałów i rowów związanych z kanalizacją 
deszczową. 

§ 2. 1) W zwiazku z realizacją zadania, Spółka otrzyma od Gminy rekompensatę z tytułu świadczonych 
usług publicznych. 

2) Szczegółowy sposób realizacji powierzonego zadania i zasady przekazywania rekompensaty zostanie 
określony w umowie wykonawczej, która określi w szczególności: 

1. zasady obliczania, kontrolowania i rozliczania rekompensaty, 

2. zakres obowiązków Spółki, 

3. normy jakościowe realizacji zadania, 

4. inne szczegółowe obowiązki wynikające z realizacji zadania. 

§ 3. Środki na rekompensatę z tytułu świadczenia usługi o której mowa w § 1, będą ustalane każdorazowo 
przez Radę Miasta Płocka w uchwale budżetowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2025 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1D24FD3-7045-48F8-95E5-640BD854D0F2. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 149/VII/2024 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 2 w § 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


